2021 年上海市抗菌药物临床合理应用师资培训

报名通知

各二、三级医院：

为深入贯彻落实《关于加强医疗机构药事管理促进合理用药的

意见》，持续提高抗菌药物合理使用水平，本会受市卫健委药政管理

处委托，结合当前常态化疫情防控工作新形势，做好2021年本市抗菌

药物临床合理应用培训工作。相关通知如下：

培训时间：2021年12月21日 13：00—17：00

培训方式：上海市医院协会“e说医管”直播平台

（请提前下载医会宝APP）

培训对象：选派人员参加培训，建议如下：

部门

医院类别
医务 检验 药剂 院感 临床

三级 1 人 1 人 1 人 1 人 1 人

二级及其他 1 人 1 人 1 人 - -

报名及费用：培训免费，请于 2021 年 12 月 17日

（周五）18:00前扫码集中报名或将回执以 excel

表格方式发至 sh.yyxh@163.com（邮件主题：抗菌药

物+单位名）。请各医院确定 1 名联系人,建议参训的

医务处(科)选派人员为联系人。

学分及证书：培训结束且考试成绩合格者，由本会印发《2021年上海

市抗菌药物临床合理应用师资资格证书》。

观看方式：

1、扫码观看录播及回播：

2、移动端观看地址：

:https://mobile.medmeeting.com/#/live/show/115572

3、电脑端观看地址：

https://www.medmeeting.com/#/home/live/liveDetail/115572

联系人：

上海市医院协会办公室 盛菁；电话：63308978；

传真：54032880；邮箱：sh.yyxh@163.com；网址：www.shyyxh.cn

                                       上海市医院协会办公室

                                          2021 年 12月 5 日

2021年上海市抗菌药物临床合理应用师资培训

报名回执

 所在单位 所在部门 职务 姓名 手机号码 邮箱

联系人

1

2

请于 2021 年 12 月 17 日（周五）18:00 前扫码集中报名或将回执以

excel 表格方式发至 sh.yyxh@163.com（邮件主题：抗菌药物+单位名）。

请各医院确定 1 名联系人,建议参训的医务处(科)选派人员为联系人。